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Emne: Innsyn i regnskapstall barnehage
Vedlegg: 

Hei!

Fagbladet lager i samarbeid med Senter for undersøkende journalistikk ved Universitetet i Bergen, en
søkbar database som viser hvordan alle norske barnehager bruker pengene. Databasen vil bli offentlig
tilgjengelig og er en borgertjeneste. Til nå har vi fått inn resultatregnskapene fra alle de norske private
barnehagene. Tallene fra de private barnehagene har vi fått fra Utdanningsdirektoratet og har tillatelse
til å bruke. Nå gjenstår innsamling av de offentlige barnehagene.

Databasen vil ved hjelp av diagram vise hvor mye hver enkelt barnehage bruker på lønn til ansatte, på
vikarer ved sykdom og husleie, eksempelvis. Formålet med databasen er å gi foreldre og borgere
innsyn og innsikt i hvordan foreldrepenger/skattepenger blir brukt i hver enkelt barnehage i landet. Fra
før har det vært en del eksempler på at ulike barnehager bruker pengene på ulikt vis.

I den sammenheng ønsker vi tall fra din kommune. Det vi ber om innsyn i er
resultatregnskap/regnskapstall for hver enkelt barnehage i kommunen for 2019. Om tall fra
2019 ikke er tilgjengelig, ordner vi det med at det brukes tall fra 2018.

Vi skal samle inn data fra alle barnehagene i 356 kommuner. For å få til det bruker vi dette
spørreskjemaet som vi er avhengige av at du og din kommune fyller ut.

Til økonomiavdelingen som skal se på denne henvendelsen, understreker vi at det er tallene for
ordinær barnehagedrift (funksjon 201 og 221) det gjelder.

Lenke til spørreskjema ligger nederst i eposten.

Når det kommer til hjemmel for innsynet viser vi til Offentleglova § 9. Vi setter stor pris på kommunens
hjelp til å lage en database og tjeneste som ikke finnes fra før – som foreldre og engasjerte borgere vil
ha glede av. For at vi skal komme i mål med prosjektet må vi ha svar og ferdig utfylt skjema senest
innen fem virkedager, det vil si innen mandag 29. Juni.

 Beste hilsen Fagbladet ved Øystein Windstad og Senter for undersøkende journalistikk.

https://svar.uib.no/LinkCollector?key=178X7XA1J1C1
 


